【様式　１】

加盟団体補助金交付申請書

　年 　　月　　日

一般財団法人上田市体育協会長　様

（団体名）

（代表者氏名） 　会長　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年度　競技団体事業を行いたいので、下記金額の補助金を交付していただきたく関係書類を添えて申請いたします。

記

金　　　　　　　　　　　円

　添付書類
　１　補助金交付請求書　　（様式２）
２　総会資料
1 事業計画書・予算書

【様式　２】

 加盟団体補助金交付請求書

　　　年　　　月　　　日

一般財団法人上田市体育協会長　様

（団体名）

[bookmark: _GoBack]（代表者氏名）　会長　　　　　　　　　　　印

年度　競技団体事業補助金を下記のとおり請求します。

記

金　　　　　　　　　　　　　円

	振　込　先　口　座

	振込先
支店名

	預金種類

	口座番号

	名義人

【様式　３】

加盟団体事業実績報告書

　　　年 　　 月　　 日

一般財団法人上田市体育協会長　様

（団体名）

（代表者氏名）　会長　　　　　　　　　　　印

　別紙のとおり、　　　　　　　　年度競技団体事業が終了したので、その結果を事業報告書および決算書を添えて報告いたします。

添付書類
　１．総会資料
　　（事業報告書・決算書）